
Nr. 55893
5 oktober

2017

Besluit van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 

26 september 2017, kenmerk 167380-S, houdende wijziging van het 

Vergoedingenbesluit Nederlandse Sportraad in verband met het toekennen 

van een vaste vergoeding aan de voorzitter

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op artikel 2, eerste lid, van de Wet vergoedingen adviescolleges en commissies;

Besluit:

ARTIKEL I 

Artikel 1, eerste lid, van het Vergoedingenbesluit Nederlandse Sportraad komt te luiden:

1. Aan de voorzitter van de Nederlandse Sportraad, ingesteld bij het Instellingsbesluit Neder-
landse Sportraad, wordt een vaste vergoeding per maand toegekend afgeleid van het 
maximum van schaal 18 van het Bezoldigingsbesluit Rijksambtenaren 1984, vermenigvuldigd 
met een arbeidsduurfactor van 0,2 fte.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2018.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
E.I. Schippers

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2017 nr. 55893 5 oktober 2017


	Besluit van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 26 september 2017, kenmerk 167380-S, houdende wijziging van het Vergoedingenbesluit Nederlandse Sportraad in verband met het toekennen van een vaste vergoeding aan de voorzitter
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


